
令和６年 12月３日 

 

保護者各位 

 

富良野市教育委員会  

教育長 近 内 栄 一   

（担当：教育振興課） 

 

 

富良野市立学校における学校閉庁日について 

 

日頃より、富良野市の教育行政に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、教職員が休養をとりやすい環境を整備し、心身の健康を保持するため、学校業務閑

散期となる 12 月 29 日から１月３日は、市内の小・中学校及び義務教育学校をお休みしま

す。 

 つきましては、趣旨をご理解いただき、ご協力のほどよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 閉 庁 期 間  令和６年 12月 29日（日）～令和７年１月３日（金） 

 

２ 学 校 業 務  原則として期間中の学校は職員不在となります。学校への相談、手続き

等はこの期間外でお願いします。また、部活動等についても、この期間

は実施しません。 

  

３．緊急連絡先  富良野市役所（代表） ０１６７－３９－２３００ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


